ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.05.2024 г.

г. Краснодар № 25-10

О внесении изменений в состав КС ППО СПО

С целью актуализации состава Координационного совета председателей

первичных профсоюзных организаций в профессиональных образовательных

организациях (учреждениях среднего профессионального образования)

Президиум Краснодарской краевой организации Общероссийского

Профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Координационного совета председателей первичных

профсоюзных организаций в профессиональных образовательных организациях

(учреждениях среднего профессионального образования):

- Агаджанян Елену Владимировну;

- Зюзину Елену Вячеславовну.

2. Ввести в состав Координационного совета председателей первичных

профсоюзных организаций в профессиональных образовательных организациях

(учреждениях среднего профессионального образования):

- Полторак Оксану Викторовну, председателя первичной профсоюзной

организации работников ГБПОУ КК АЛХТ;

- Ужва Татьяну Олеговну, председателя первичной профсоюзной

организации работников ГБПОУ КК СМТТ;

- Цинько Инну Олеговну, председателя первичной профсоюзной

организации работников и обучающихся ГБПОУ КК ПАТИС;

- Белую Анну Юрьевну, председателя первичной профсоюзной

организации работников ГБПОУ КК КАТ;

- Третьякову Валентину Сергеевну, председателя первичной профсоюзной

организации работников ГБПОУ КК ЛМТ;

- Червякова Юрия Анатольевича, председателя первичной профсоюзной

организации работников ГБПОУ КК БАК.

3. Постановление Президиума Краснодарской краевой организации

Профсоюза от 23.11.2023г. № 22-13 «О внесении изменений в состав КС ППО

СПО» с контроля снять.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Парфенюк А.Б.,

заведующего отделом профессионального образования аппарата Комитета

краевой организации Профсоюза.

Председатель

Краснодарской краевой

организации Общероссийского

Профсоюза образования      С.Н. Даниленко